РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2016 № 18

О внесении изменения в приложение к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 19.11.2013 года № 97 "Об утверждении

Правил благоустройства территории

муниципального образования город Суздаль"

      Рассмотрев обращение главы администрации города Суздаля от 08.02.2016

года № 126, руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 30.03.1999 года № 52-

ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст. 26 Устава

города Суздаля, решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 26.01.2016 года № 10 «О протесте Владимирской

природоохранной прокуратуры», Совет народных депутатов муниципального

образования город Суздаль р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов

муниципального образования городское поселение город Суздаль от

19.11.2013 года № 97 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования город Суздаль» следующее изменение:

         1.1. В пункте 8.13.1. статьи 8.13 слова «СанПиН 2.1.1279-03» заменить

словами «действующих санитарных норм и правил».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

средствах массовой информации.

Глава  города Суздаля

 И.Э. Кехтер

consultantplus://offline/ref=36C57572B3F99B7A82A33BC5F39DCE6D34F108C8E425EEC6E718A6A52AA7680185EC0DE959E093AFn3I